[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2011 года
               № 87
г. Североуральск

О предложении кандидатур для назначения членами Молодежной территориальной избирательной комиссии Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, 06 октября № 40, ст. 3822) (с изменениями на 25.07.2011 г.), Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, 17 июня № 24, ст. 2253) (с изменениями на 25.07.2011 г.), Избирательным кодексом Свердловской области («Областная газета, 2003, 30 апреля, № 93-94) (с изменениями на 01.07.2011 г.), Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) (с изменениями на 10.08.2011 г.), в соответствии с Постановлением избирательной комиссии Свердловской области от 07 октября 2010 г. № 30/151 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», Решением Североуральской городской избирательной комиссии от 27 октября 2010 года «О формировании Молодежной территориальной избирательной комиссии Североуральского городского округа Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:
1. Предложить включить в состав Североуральской городской территориальной избирательной комиссии членами Молодежной территориальной избирательной комиссии Североуральского городского округа с правом решающего голоса кандидатуры:
Торицына Татьяна Александровна, 27.10.1994 года рождения, гражданка Российской Федерации, место учебы - ГОУ СПТ «Североуральский политехникум»
Жуланова Дарья Николаевна, 31.10.1994 года рождения, гражданка Российской Федерации, место учебы – МОУ СОШ № 8.

2. Направить настоящее Решение в Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальным вопросам и контролю исполнения решений Думы Североуральского городского округа (Гольфингер Н.Н.).

И.о. Главы

Североуральского городского округа                                                   А.П. Дармин